

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาด 6.00x20.00 ม.		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร ส่วนต่อขยายกว้าง 4.00 เมตร ยาว 4.00 เมตร สถานที่ก่อสร้าง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สนมกลาง	อำเภอสนมกลาง จ.เชียงใหม่ ตามแบบเลขที่ 01.2568 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร ส่วนต่อขยายกว้าง 4.00 เมตร ยาว 4.00 เมตร สถานที่ก่อสร้าง ฅาปนสถานหมู่ 2 ต.สนมกลาง อ.สนมกลาง จ.เชียงใหม่ ตามแบบเลขที่ 01/2568 เทศบาลตำบลสนมกลาง / เทศบาลตำบลสนมกลาง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	20 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					654,284.14	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					675,288.21	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,339,667.87 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมยศ จันทวงศ์
20 มีนาคม 2568 13:15:52

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาด 6.00x20.00 ม.		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร ส่วนต่อขยายกว้าง 4.00 เมตร ยาว 4.00 เมตร สถานที่ก่อสร้าง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สันกลาง	อำเภอ
ฅำนศถำนหมุ่ 2 ต.สันกลาง อ.สันกำแพง จ.เชียงใหม่ ตามแบบเลขที่ ๑1.2568 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร ส่วนต่อขยายกว้าง 4.00 เมตร ยาว 4.00 เมตร สถานที่ก่อสร้าง ฅำนศถำนหมุ่ 2 ต.สันกลาง อ.สันกำแพง จ.เชียงใหม่ ตามแบบเลขที่ หน่วยงำนเจ้ำของโครงการ/งานก่อสร้าง ๑1/2568 เทศบาลตำบลสันกลาง / เทศบาลตำบลสันกลาง			
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	20 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					10,095.52	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,339,667.87	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,339,667.87 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมยศ จันทวงศ์

20 มีนาคม 2568 13:15:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานดินซุด	44.720	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	6,350.24	6,350.24	
	- งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	36.470	ลบ.ม.	1,934.58	70,554.13	419.00	15,280.93	85,835.06	
	- คอนกรีตหยาบ	1.370	ลบ.ม.	1,365.38	1,870.57	426.00	583.62	2,454.19	
	- ทราดยาบรองพื้น	86.000	ลบ.ม.	528.04	45,411.44	112.00	9,632.00	55,043.44	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก.6 มม. SR 24	.466	ตัน	19,252.34	8,971.59	4,400.00	2,050.40	11,021.99	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ศก.12 มม. SD 40	1.211	ตัน	18,598.13	22,522.33	3,600.00	4,359.60	26,881.93	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ศก.16 มม. SD 40	.715	ตัน	19,666.82	14,061.77	3,600.00	2,574.00	16,635.77	
	- ลวดผูกเหล็ก	71.760	กก.	34.42	2,469.97	0.00	0.00	2,469.97	
	- พลาสติคปูพื้นอย่างหนา	5.000	ม้วน	318.00	1,590.00	0.00	0.00	1,590.00	
	- ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ศก.4 มม. @ 0.20 ม.#	150.000	ตร.ม.	28.97	4,345.50	5.00	750.00	5,095.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- แบบหล่อคอนกรีต	151.710	ลบ.ฟ.	448.60	68,057.10	0.00	0.00	68,057.10	
	- ไม้แครง 1 1/2"x3"	45.510	ลบ.ฟ.	614.30	27,956.79	0.00	0.00	27,956.79	
	- ค่าประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต	189.640	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	26,359.96	26,359.96	
	- เหล็ก -100x50x3.2 มม.	73.000	ทอน	855.14	62,425.22	0.00	0.00	62,425.22	
	- เหล็ก -100x50x20x2.3 มม.	91.000	ทอน	607.48	55,280.68	0.00	0.00	55,280.68	
	- เหล็ก -50x50x2.3 มม.	69.000	ทอน	401.86	27,728.34	0.00	0.00	27,728.34	
	- เหล็ก -25x25x2.3 มม.	382.000	ทอน	188.78	72,113.96	0.00	0.00	72,113.96	
	- งานเหล็กรูปพรรณโครงหลังคา	10,098.400	กก.	0.00	0.00	10.00	100,984.00	100,984.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	64,842.84	485,359.39	12,853.00	168,924.75	654,284.14	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- กระเบื้องว่าวใหญ่ขนาด 30x48 ซม.	7,420.000	แผ่น	12.14	90,078.80	0.00	0.00	90,078.80	
	- งานมุงกระเบื้อง	450.000	ตร.ม.	0.00	0.00	89.00	40,050.00	40,050.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ครอบสันโค้ง	128.000	แผ่น	60.74	7,774.72	0.00	0.00	7,774.72	
	- ครอบปิดजू	161.000	แผ่น	65.42	10,532.62	0.00	0.00	10,532.62	
	- ครอบปูนปั้น	8.000	ม.	250.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	- ช่องลมหน้าजूหลังคา	4.000	ชุด	500.00	2,000.00	175.00	700.00	2,700.00	
	- เชิงชาย+ทับเชิงชายไม้สังเคราะห์ ยาว 3.00 ม.	60.000	แผ่น	355.00	21,300.00	73.00	4,380.00	25,680.00	
	- งานพ่นกันเชื้อรากระเบื้องทางว่าว	450.000	ตร.ม.	24.85	11,182.50	23.00	10,350.00	21,532.50	
	- สีกันสนิม	574.440	ตร.ม.	34.64	19,898.60	35.00	20,105.40	40,004.00	
	- งานปูพื้นกระเบื้องแกรนิต	128.690	ตร.ม.	513.52	66,084.88	217.00	27,925.73	94,010.61	
	- งานขัดหยาบผิวพื้น	28.000	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	840.00	840.00	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	80.000	ตร.ม.	361.91	28,952.80	89.00	7,120.00	36,072.80	
	- งานฉาบปูนเรียบ	150.400	ตร.ม.	72.17	10,854.36	95.00	14,288.00	25,142.36	
	- งานสีน้ำพลาสติก+สีรองพื้น	431.950	ตร.ม.	75.35	32,547.43	34.00	14,686.30	47,233.73	
	- ไม้สังเคราะห์หน้ากว้าง 6" ยาว 3.00 ม.	20.000	แผ่น	83.79	1,675.80	0.00	0.00	1,675.80	

สมยศ จันทวงศ์

20 มีนาคม 2568 13:15:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานตั้งเครื่อและตีฝ้าวัสดุสำเร็จรูป	2.500	ตร.ม.	0.00	0.00	89.00	222.50	222.50	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดแบบฉาบปิดรอยต่อ (กันชื้น)	136.500	ตร.ม.	250.00	34,125.00	0.00	0.00	34,125.00	
	- ฝ้าเพดานระแนงขายคา	95.700	ตร.ม.	600.00	57,420.00	0.00	0.00	57,420.00	
	- เหล็ก -100x50x2.3 มม.	11.000	ท่อน	616.82	6,785.02	0.00	0.00	6,785.02	
	- เหล็ก -50x25x2.3 มม.	26.000	ท่อน	309.34	8,042.84	0.00	0.00	8,042.84	
	- เหล็ก -25x25x2.3 มม.	7.000	ท่อน	188.78	1,321.46	0.00	0.00	1,321.46	
	- ล้อประตูพร้อมราง	1.000	เหมารวม	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	- งานเหล็กรูปพรรณ	857.340	กก.	0.00	0.00	12.00	10,288.08	10,288.08	
	- งานสีกันสนิม+สีน้ำมัน	64.500	ตร.ม.	52.06	3,357.87	35.00	2,257.50	5,615.37	
	- คันทวยไม้เนื้อแข็ง	6.000	ชุด	2,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	- คันทวยเหล็กขนาด 100x50x2.3 มม.พร้อมแป้นไม้	8.000	ชุด	550.00	4,400.00	0.00	0.00	4,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ไม้เนื้อแข็งกลึงพร้อมทำสีเคลือบและติดตั้ง	10.000	ชุด	3,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	
	- แผ่นอลูมิเนียมตอกกลดลายขนาด 0.15x1.20 ม.	6.000	แผ่น	2,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	- งานปั้นบัวเสา	41.600	เมตร	150.00	6,240.00	0.00	0.00	6,240.00	
	- งานปูนปั้นบัวชายล่าง	17.000	เมตร	500.00	8,500.00	0.00	0.00	8,500.00	
	- งานราวสะพานเลส	6.000	ชุด	2,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	- ชุดโคมปูนปั้นหัวบันได	4.000	ชุด	5,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	20,626.53	522,074.70	996.00	153,213.51	675,288.21	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- เตารับพร้อมบล็อกและหน้ากาก	20.000	ชุด	58.87	1,177.40	90.00	1,800.00	2,977.40	
	- โคมไฟ FLU 2x36 W.	4.000	ชุด	734.39	2,937.56	150.00	600.00	3,537.56	
	- เบรกเกอร์ ,สายไฟฟ้า และท่อร้อยสายไฟ	1.000	ชุด	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	- สวิตช์พร้อมบล็อกและหน้ากาก	4.000	ชุด	55.14	220.56	90.00	360.00	580.56	

สมยศ จันทวงศ์

20 มีนาคม 2568 13:15:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	3,848.40	7,335.52	330.00	2,760.00	10,095.52	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,339,667.87	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร ส่วนต่อขยายกว้าง 4.00 เมตร ยาว 4.00 เมตร สถานที่ก่อสร้าง										
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สันกลาง	ฉะเชิงเทรา		อำเภอ	อ.สนม	จังหวัด	จ.ฉะเชิงเทรา	ตามแบบเลขที่ 01/2568		วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์	
											แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร ส่วนต่อขยายกว้าง 4.00 เมตร ยาว 4.00 เมตร สถานที่ก่อสร้าง ฉะเชิงเทรา อำเภอสนม จ.ฉะเชิงเทรา ตามแบบเลขที่ 01/2568 เทศบาลตำบลสันกลาง / เทศบาลตำบลสันกลาง										
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่		20 มีนาคม 2568							

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สมยศ จันทวงศ์

20 มีนาคม 2568 13:15:51

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาด 6.00x20.00 ม.		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร ส่วนต่อขยายกว้าง 4.00 เมตร ยาว 4.00 เมตร สถานที่ก่อสร้าง		
สถานที่ก่อสร้าง	ฅาปนสถานหมู่ 2 ต.สันกลาง อ.สันกำแพง จ.เชียงใหม่ ตามแบบเลขที่ อ1/2568 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร ส่วนต่อขยายกว้าง 4.00 เมตร ยาว 4.00 เมตร สถานที่ก่อสร้าง ฅาปนสถานหมู่ 2 ต.สันกลาง อ.สันกำแพง จ.เชียงใหม่ ตามแบบเลขที่ อ1/2568		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันกลาง / เทศบาลตำบลสันกลาง		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	20 มีนาคม 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาด 6.00x20.00 ม.	1,339,667.87	1.3061	1,749,740.20	
รวมค่าก่อสร้าง				1,749,740.20	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 136.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 12,865.73 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,749,740.20 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาด 6.00x20.00 ม.
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร ส่วนต่อขยายกว้าง 4.00 เมตร ยาว 4.00 เมตร สถานที่ก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง	ฅาปนสถานหมู่ 2 ต.สันกลาง อ.สันกำแพง จ.เชียงใหม่ ตามแบบเลขที่ อ1/2568 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร ส่วนต่อขยายกว้าง 4.00 เมตร ยาว 4.00 เมตร สถานที่ก่อสร้าง ฅาปนสถานหมู่ 2 ต.สันกลาง อ.สันกำแพง จ.เชียงใหม่ ตามแบบเลขที่ อ1/2568
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันกลาง / เทศบาลตำบลสันกลาง
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 20 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,749,740.20	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 136.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 12,865.73 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,749,740.20 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร ส่วนต่อขยายกว้าง 4.00 เมตร ยาว 4.00 เมตร สถานที่ก่อสร้าง		
สถานที่ก่อสร้าง	ฅาปนสถานหมู่ 2 ต.สันกลาง อ.สันกำแพง จ.เชียงใหม่ ตามแบบเลขที่ อ1/2568 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร ส่วนต่อขยายกว้าง 4.00 เมตร ยาว 4.00 เมตร สถานที่ก่อสร้าง ฅาปนสถานหมู่ 2 ต.สันกลาง อ.สันกำแพง จ.เชียงใหม่ ตามแบบเลขที่ อ1/2568		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันกลาง / เทศบาลตำบลสันกลาง		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	20 มีนาคม 2568	



สุนทร พาทีเพระ
(สุนทร พาทีเพระ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมยศ จันทวงศ์
(สมยศ จันทวงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรสันติ คำตัน
(วรสันติ คำตัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร ส่วนต่อขยายกว้าง 4.00 เมตร ยาว 4.00 เมตร สถานที่ก่อสร้าง		
สถานที่ก่อสร้าง	ฉาบปูนสถานที่ 2 ต.สันกลาง อ.สันกำแพง จ.เชียงใหม่ ตามแบบเลขที่ 01.2568 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์		
แบบเลขที่	ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร ส่วนต่อขยายกว้าง 4.00 เมตร ยาว 4.00 เมตร สถานที่ก่อสร้าง ฉาบปูนสถานที่ 2 ต.สันกลาง อ.สันกำแพง จ.เชียงใหม่ ตามแบบเลขที่		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันกลาง เทศบาลตำบลสันกลาง		
แบบ พร. 4 และ พร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	20 มีนาคม 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาด 6.00x20.00 ม. จำนวน 1.000 หลังละ 1,749,740.20 บาท	1,749,740.20	
สรุป	ราคากลาง	1,749,740.20	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสี่สิบบาทยี่สิบสตางค์)		

สมยศ จันทวงศ์

20 มีนาคม 2568 13:15:57

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร ส่วนต่อขยายกว้าง 4.00 เมตร ยาว 4.00 เมตร สถานที่ก่อสร้าง		
	ฉาปนสถานหมู่ 2 ต.สันกลาง อ.สันกำแพง จ.เชียงใหม่ ตามแบบเลขที่ ๑1.2568 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์		
สถานที่ก่อสร้าง	ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร ส่วนต่อขยายกว้าง 4.00 เมตร ยาว 4.00 เมตร สถานที่ก่อสร้าง ฉาปนสถานหมู่ 2 ต.สันกลาง อ.สันกำแพง จ.เชียงใหม่ ตามแบบเลขที่		
	ตำบล	สันกลาง	อำเภอ
			สันกำแพง
			จังหวัด
			เชียงใหม่
แบบเลขที่	๑1/2568		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันกลาง / เทศบาลตำบลสันกลาง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 20 มีนาคม 2568		

สมยศ จันทวงศ์

(สมยศ จันทวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุนทร พาทีเพระ

(สุนทร พาทีเพระ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วรสันติ คำตัน

(วรสันติ คำตัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง